

Årsredovisning

Snoozy AB

556701-0607

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Bengtsson
2023-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av barnkläder.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	142	81	185	768
Resultat efter finansiella poster	-187	-172	87	132
Soliditet %	14	20	30	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade webbförsäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	681 724	-172 377
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-172 377	172 377
- Årets resultat			-187 154
- Belopp vid årets utgång	100 000	509 347	-187 154

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	509 347
Årets resultat	-187 154
Summa	322 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	322 193
Summa	322 193

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	142 174	81 150
Övriga rörelseintäkter	305 750	141 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	447 924	222 699
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-4 000
Övriga externa kostnader	-373 750	-245 281
Personalkostnader	-118 278	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 200	-87 200
Summa rörelsekostnader	-579 228	-336 481
Rörelseresultat	-131 304	-113 782
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 493	-58 595
Summa finansiella poster	-55 850	-58 595
Resultat efter finansiella poster	-187 154	-172 377
Resultat före skatt	-187 154	-172 377
Årets resultat	-187 154	-172 377

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	157 500	244 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	157 500	244 700
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 350 000	1 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	590 000	590 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 940 000	1 940 000
Summa anläggningstillgångar	2 097 500	2 184 700
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	801 015	801 015
<i>Summa varulager m.m.</i>	801 015	801 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	18 605	32 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 036	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33 641	32 956
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 709	10 255
<i>Summa kassa och bank</i>	8 709	10 255
Summa omsättningstillgångar	843 365	844 226
SUMMA TILLGÅNGAR	2 940 865	3 028 926

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	509 347	681 724
Årets resultat	-187 154	-172 377
<i>Summa fritt eget kapital</i>	322 193	509 347
Summa eget kapital	422 193	609 347
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	780 895	928 423
Summa långfristiga skulder	780 895	928 423
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	48 873	0
Förskott från kunder	63 000	63 000
Övriga skulder	1 625 904	1 428 156
Summa kortfristiga skulder	1 737 777	1 491 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 940 865	3 028 926

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	879 427	798 327
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	81 100
	Utgående anskaffningsvärden	879 427	879 427
	Ingående avskrivningar	-634 727	-547 527
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-87 200	-87 200
	Utgående avskrivningar	-721 927	-634 727
	Redovisat värde	157 500	244 700

UNDERSKRIFTER

Malmö

Erik Bengtsson

Erik Bengtsson

2023-06-30